
 

 

UCHWAŁA NR LII/372/2018 

RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLII/276/2014 Rady Gminy Tarnowiec  

z dnia 27 stycznia 2014r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie  

Gminy Tarnowiec, których właścicielem jest Gmina Tarnowiec udostępniającego  

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 

ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie zbiorowym  (t.j. Dz.U. z 2017r. 

poz. 2136 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr XLII/276/2014 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 27 stycznia 

2014 roku dodaje się pozycję z nowymi niżej wymienionymi przystankami: 

Miejscowość Nr przystanku Nazwa przystanku 

Glinik Polski 09 Glinik Polski – „Pustki Dół” strona prawa 

Glinik Polski 10 Glinik Polski – „Pustki Dół” strona lewa 

Glinik Polski 11 Glinik Polski – „Pustki Góra” strona prawa 

Glinik Polski 12 Glinik Polski – „Pustki Góra” strona lewa 

Wrocanka 13 Wrocanka  – „Rondo” 

Wrocanka 14 Wrocanka  – „ Dół ” strona prawa 

Wrocanka 15 Wrocanka  – „ Dół ” strona lewa 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

w Tarnowcu 

 

 

Jarosław Pękala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 listopada 2018 r.

Poz. 4717


		2018-11-08T13:19:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




